


OBSAH

3
4
4
4
5
5
6
8
8
9

10
10

1. Úvod
2. Začínáme

2.1 Seznamte se s jednotkou  PACKTALK EDGE
2.2 Nabíjení
2.3 Zapnutí/vypnutí jednotky
2.4 Používání PACKTALK EDGE
2.5 Párování jednotky k bluetooth zařízením

3. Aplikace Cardo Connect App
3.1 Registrace jednotky
3.2 Aktualizace jednotky

4. Na cestě
4.1 Základní audio funkce
4.2 Volání a přijímání telefonických hovorů 11

4.2.1 Přepínání mezi dvěma hovory na dvou mobilních telefonech 12
13
14
17

5. 18
18
18
19

4.3 Přehrávání hudby
4.4 Poslech FM rádia
4.5 Hlasové příkazy
Za jízdy
5.1 DMC Interkom

5.1.1 Vytváření DMC skupin
5.1.2 Používání DMC interkomu
5.2 Bluetooth Interkom 22

225.2.1 Interkom komunikace s jednotkou bez DMC
5.2.2 Používání bluetooth interkomu 24

255.3 Sdílení hudby
5.4 Přepínání mezi interkom režimy 26

6. Řešení problémů 27
27
27

6.1 Měkký reset
6.2 Reset tdo továrního nastavení 
6.3 FAQ 27

7. Personalizace zařízení 28
287.1 Používání paralelního přehrávání 

7.2 Priority audio zdrojů 29
8. Podpora 30

2



1. ÚVOD
Děkujeme vám, že jste si vybrali PACKTALK EDGE, komunikační a zábavní zařízení určené pro montáž do 
motocyklové přilby.

Přejeme vám mnoho příjemných zážitků s PACKTALK EDGE a co se týká jakýchkoli otázek, návrhů či 
komentářů vám doporučujeme návštívít tuto stránku:
www.cardosystems.com/support/packtalk-edge 

Pokud jste ještě PACKTALK EDGE nenainstalovali na přilbu, tak to proveďte dle přiloženého návodu 
"Installation Guide", který je součástí balení. Na této adrese také naleznete instalační video: 
www.cardosystems.com/packtalk-edge-installation/

Pro snadné ovládání jednotky na cestách si stáhněte kapesní návod www.cardosystems.com/wp-content/
uploads/guides/pocket/en/packtalk-edge-desktop.pdf.

Před prvním použitím si stáhněte aplikaci Cardo Connect App a dle instrukcí si aktualizujete svou jednotku 
PACKTALK EDGE.

Toto je návod k interkomu PACKTALK EDGE verze 1.0. Aktuální verze návodů v různých jazycích se dají 
stáhnout zde: www.cardosystems.com/wp-content/uploads/guides/manual/en/packtalk-edge.pdf.

3 interkom-cardo.cz

TENTO ČESKÝ NÁVOD JE MAJETKEM FIRMY A SPIRIT A.S.; IČO: 25708716

https://www.cardosystems.com/support/packtalk-edge
https://www.cardosystems.com/freecom-x-installation/
https://www.cardosystems.com/wp-content/uploads/guides/installation/en/packtalk-edge.pdf
https://www.cardosystems.com/wp-content/uploads/guides/installation/en/packtalk-edge.pdf
https://www.cardosystems.com/wp-content/uploads/guides/manual/en/freecom-2x.pdf
https://www.cardosystems.com/wp-content/uploads/guides/manual/en/freecom-2x.pdf


2. ZAČÍNÁME

2.1 SEZNAMTE SE S JEDNOTKOU PACKTALK EDGE

2.2 NABÍJENÍ

Ujistěte se, že se jednotka PACKTALK EDGE před prvním použitím nabíjí nejméně 4 hodiny.

Nabíjení

1. Pomocí přiloženého USB kabelu připojte jednotku PACKTALK EDGE k počítačí nebo do síťové nabíječky.

2. Rychlé nabíjení:

● Již po 20 minutách nabíjení získáte dostatek energie pro 2 hodiny hovoru (plné nabití trvá 1,5 až 2
hodiny).

3. Nabíjení za jízdy:

Pokud potřebujete, tak jednotku připojte k výstupu elektřiny. Jednotku můžete nabíjet i za jízdy. Při

plném nabití vydrží baterie až 13 hodin hovoru.

4

Interkom

Média Mobil Ovládací 
kolečko

LED USB nabíjení

interkom-cardo.cz



Během nabíjení je stav jednotky pomocí LED indikován takto:

● svítí červená LED - nabíjí se

● červená LED zhasla - nabíjení bylo ukončeno

TIP: stav baterie můžete kdykoli zkontrolovat pomocí Cardo Connect App, nebo řekněte "Hey Cardo, 
battery status".

2.3 ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ JEDNOTKY
Pro zapnutí PACKTALK EDGE:

● Stiskněte a na 2 sekundy.

Ze sluchátek se ozve vzestupný tón. 

LED potvrdí zapnutí PACKTALK EDGE:

● Normální stav baterie — LED problikne jednou modře a potom bliká zeleně.

● Baterie vybitá — LED problikne třikrát modře a potom bliká zeleně.

● Nabíjení — LED bliká červeně a zeleně.

Pro vypnutí PACKTALK EDGE:

●        Stiskněte           a na 2 sekundy.

LED zabliká třikrát červeně a potvrdí tak vypnutí. Ze sluchátek se ozve zvuk a hlasová zpráva, která udá 
stupeň nabití baterie "Battery Status X%, ".

2.4 POUŽÍVÁNÍ PACKTALK EDGE
Různé funkce jednotky PACKTALK EDGE můžete ovládat následujícími způsoby:

● Stiskem jednoho nebo více tlačítek

● Pomocí aplikace Cardo Connect App na vašem mobilním telefonu (jakmile je spárován s
jednotkou)

● Pomocí hlasového ovládání (řekněte příkaz, například "Hey Cardo, Radio On")

5 interkom-cardo.cz



2.5 PÁROVÁNÍ JEDNOTKY K BLUETOOTH ZAŘÍZENÍM:
Váš PACKTALK EDGE má dva bluetooth kanály pro připojení bluetooth zařízení jako jsou mobilní telefony, 
GPS zařízení a TFT displeje motocyklů.

Pro připojení bluetooth zařízení k vaší jednoce je musíte nejprve spárovat. Jakmile jsou zařízení 
spárována, tak se automaticky rozpoznají, jakmile se dostanou do dosahu.

● Pokud k jednotce spárujete více mobilních telefonů, tak první spárovaný přístroj bude primárním
telefonem pro odchozí hovory.

Pro spárování mobilnho telefonu

1. Na telefonu zapněte bluetooth.

2. Na jednotkce v pohotovostním režimu stiskněte na 5 sekund.

LED se rozbliká červeně a modře.

3. Na vašem mobilu vyhledejte dostupná mobilní zařízení.

4. Jakmile se na vašem zařízení objeví PACKTALK EDGE, tak jej vyberte.
Pokud budete požádáni o zadání PIN, tak zadejte 0000 (čtyři nuly). Pokud budete na telefonu
požádáni o povolení párování, tak jej povolte.
Telefon potvrdí úspěšné párování a LED na jednotce se rozsvítí fialově na 2 sekundy. Ozve se také
hlasové oznámení "Phone connected".

Pro spárování dalšího bluetooth zařízení

1. Na dalším zařízení (například další mobilní telefon, GPS, TFT) zapněte bluetooth.

2. Na jednotce v pohotovostním režimu stiskněte na 5 sekund.

LED se rychle rozbliká červeně a modře. 

a. Pro GPS stiskněte jednou.

b. ProTFT otočte ovládacím kolečkem směrem dozadu.

6

3. V závislosti na párovaném bluetooth zařízení:

interkom-cardo.cz



c. Pro druhý telefon otočte kolečkem směrem dopředu.

LED se rozbliká červeně a modře.

4. Na párovaném zařízení vyhledejte bluetooth zařízení.

5. Jakmile se objeví na seznamu PACKTALK EDGE, tak jej vyberte.
Pokud budete požádáni o zadání PIN, tak zadejte 0000 (čtyři nuly). Pokud budete na telefonu
požádáni o povolení párování, tak jej povolte.
Úspěšné párování bude potvrzeno filovou LED na 2 sekundy.

6.
● Pokud párování úspěšně neproběhne do 2 minut, tak se jednotka vrátí do pohotovostního režimu.

● Ne všechna bluetooth GPS zařízení umožňují připojení k bluetooth audio zařízením. Pro více
informací si prostudujte návod k GPS.

7



3. APLIKACE CARDO CONNECT APP
Aplikace Cardo Connect App umožňuje měnit nastavení jednotky PACKTALK EDGE. Aplikace 
navíc umožňuje dálkové ovládání jednotky prostřednictvím displeje mobilního telefonu.

3.1 REGISTRACE JEDNOTKY

1. Stáhněte si aplikaci Cardo Connect App.

2. Registrujte váš PACKTALK EDGE.

3. Vyberte jazyk.

8 interkom-cardo.cz



3.2 

jste ji nainstalovali. 
nové funkce.

PACKTALK EDGE se dá bezdrátově aktualizovat pomocí Cardo Connect app.

Pro aktualizaci PACKTALK EDGE pomocí Cardo Connect App:

. Stiskněte 
se řiďte instrukcemi.

Remind me later , tak se okno objeví znovu následující den.

Pro aktualizování PACKTALK EDGE:

1. Otevřete Cardo Connect app.

2. Stiskněte Settings.

3. Zvolte svou jednotku.

4. Vyberte verzi softwaru.

5. Stiskněte Update Now.

Po dokončení aktualizace stiskněte Finish pro návrat na hlavní obrazovku.

Pro aktualizaci jednotky PACKTALK EDGE prostřednictvím počítače:

1. Stáhněte a nainstalujte aktualizační nástroj Cardo Update https://www.cardosystems.com/update.

2. Otevřete Cardo Update.

3. Proveďte registraci (provádí se pouze poprvé).

4. Pomocí přiloženého USB kabelu připojte jednotku k počítači a proveďte aktualizaci.

● Minimální požadavky nástroje Cardo Update - Windows® 7/macOS x10.8.

9

https://www.cardosystems.com/update


4. NA CESTĚ
Pomocí PACKTALK EDGE můžete na cestách snadno a pohodlně vyřizovat telefonní hovory a 
poslouchat hudbu.

4.1 ZÁKLADNÍ AUDIO FUNKCE
Základní audio funkce jsou stejné ať už posloucháte hudbu, vedete interkom hovor, nebo máte probíhající 
telefonní konverzaci.

Pro zesílení:

● Otáčejte kontrolním kolečkem doleva.

Ze sluchátek se bude ozývat vzestupný tón, dokud nebude dosaženo maximální hlasitosti.

Pro zeslabení:

● Otáčejte kontrolním kolečkem doprava.

Ze sluchátek se bude ozývat sestupný tón, dokud nebude dosaženo minimální hlasitosti. 

Pro celkové ztišení mikrofonu a snížení hlasitosti sluchátek na minimální úroveň:

● Zároveň stiskněte a tlačítko interkomu .

Po opětovné obnovení původní hlasitosti:

● Zároveň stiskněte a tlačítko interkomu .

10



4.2 VOLÁNÍ A PŘIJÍMÁNÍ TELEFONICKÝCH HOVORŮ
Pokud k jednotce PACKTALK EDGE spárujete mobilní telefon, tak ji můžete použít k volání a přijímání 
hovorů. Pomocí hlasového vytáčení telefonu nebo funkce rychlého vytáčení nebo vytočení posledního 
volaného čísla můžete navázat hands-free hovor.

Pro navázání telefonního hovoru:

● Pro vytočení čísla pomocí hlasového vytáčení telefonu stiskněte          nebo řekněte "Hey Siri" (pokud 
používáte zařízení iOS) nebo "OK Google" (pokud používáte zařízení Android), následně postupujte 
dle instrukcí telefonu.

na 2 sekundy nebo řekněte● Pro vytočení posledního volaného čísla na vašem mobilním telefonu stiskněte  
"Hey Cardo, redial number".

Pro nastavení čísla rychlého vytáčení

● V Cardo Connect App vyberte "Phone". Stiskněte SET+ potom vyberte kontakt.

Pro vytočení čísla rychlého vytáčení:

● Stiskněte dvakrát tlačítko .

11 interkom-cardo.cz



● Pokud ke své jednotce připojíte dva mobilní telefony, tak během jednoho probíhajícího hovoru
nemůžete navázat druhý hovor.

● Během probíhajícího 3 nebo 4 cestného bluetooth interkom hovoru jezdci, kteří používají kanály A i
B, nemohou přijímat telefonní hovory.

Pro přijetí hovoru:

● Stiskněte tlačítko nebo stiskněte ovládací kolečko nebo řekněte "Answer".

nebo

Pro ignorování hovoru:

● Otočte kolečkem směren ven nebo řekněte"Ignore".

Pro ukončení hovoru:

● Stiskněte tlačítko mobilního telefonu nebo stiskněte ovládací kolečko  nebo řekněte "Hey Cardo, End Call".

or

4.2.1 PŘEPÍNÁNÍ MEZI DVĚMA HOVORY NA DVOU MOBILNÍCH TELEFONECH

Váš PACKTALK EDGE může přepínat mezi dvěma hovory na dvou mobilních telefonech pokud jsou oba 
spárovány k vaší jednotce.

12



        ):

●             .

       

4.3
PACKTALK EDGE . 

      :

● "Hey Cardo, music on".

   

● " Hey Cardo,
music off".

      ):

●               "Hey Cardo, next track".

13



Pro přepnutí na předchozí skladbu (během přehrávání):

● Stiskněte dvakrát nebo řekněte "Hey Cardo, previous track".

Pro sdílení hudby s jiným jezdcem:

● Stiskněte tlačítko na 2 sekundy nebo řekněte "Hey Cardo, share music".

Po přepínání mezi FM a A2DP music:

● Stiskněte na 2 sekundy.

4.4 POSLECH FM RÁDIA
PACKTALK EDGE je vybaven integrovaným FM rádiem.

14 interkom-cardo.cz



Pro zapnutí FM rádia:

●              Dvakrát stiskněte          nebo řekněte "Hey Cardo, radio on".

Pokud zapnete rádio, tak začne hrát stanice, kterou jste měli naladěnou naposledy.

Pro vypnutí FM rádia:

● Stiskněte ovládací kolečko nebo řekněte "Hey Cardo, radio off".

Pro přepnutí na další stanici:

●              Stiskněte         nebo řekněte  "Hey Cardo, next station".

Pro přepnutí na předchozí stanici:

●                  Dvakrát stiskněte         nebo řekněte "Hey Cardo, previous station".

15



Pro skenování a výběr stanice:

Stiskněte1.                           třikrát.
FM rádio začně na pár vteřin přehrávat každou nalezenou stanici.

2. Jakmile uslyšíte požadovanou stanici, tak stiskněte .

Pro uložení nalezené stanice na aktuální pozici:

● Použijte Cardo Connect App na vašem mobilním telefonu.

16



Pro přepínání mezi FM a A2DP hudbou:

● Stiskněte na 2 sekundy.

4.5 HLASOVÉ PŘÍKAZY
Pro hands-free ovládání jednotky PACKTALK EDGE můžete využít hlasové povely. Hlasové příkazy jsou 
založené na používání přirozeného hlasu. Vy hlasitě vyslovíte příkaz a PACKTALK EDGE vykoná danou 
akci. Hlasové příkazy jsou dostupné v různých jazycích. Továrně nastaveným jazykem je angličtina. 
Nastavený jazyk můžete kdykoli změnit.

PACKTALK EDGE používá následují přednastavené příkazy.

Pokud chcete ... Tak řekněte...
Přijmout příchozí hovor "Answer"

Ignorovat příchozí hovor "Ignore"
Ukončit hovor "Hey Cardo, end call"
Volat přednastavené číslo (dle vlastního nastavení) "Hey Cardo, speed dial"
Vytočit poslední číslo "Hey Cardo, redial number"
Zapnout hudbu "Hey Cardo, music on"
Vypnout hudbu "Hey Cardo, music off"
Přepnout na další skladbu "Hey Cardo, next track"
Přepnout na předchozí skladbu "Hey Cardo, previous track"
Sdílet hudbu "Hey Cardo, share music"
Zapnout rádio "Hey Cardo, radio on"
Vypnout rádio "Hey Cardo, radio off"
Přepnout na další přednastavenou stanici "Hey Cardo, next station"
Přepnout na předchozí přednastavenou stanici "Hey Cardo, previous station"
Zahájit interkom hovor "Hey Cardo, call intercom"
Ukončit interkom hovor "Hey Cardo, end intercom"

Aktivovat Siri (při spárování k iOS zařízení) "Hey Siri"
Aktivovat Google (při spárování se zařízením 
Android)

"OK Google"

Zvýšit hlasitost "Hey Cardo, volume up"
Snížit hlasitost "Hey Cardo, volume down"
Ztlumit hudbu "Hey Cardo, mute audio"
Obnovit hlasitost hudby "Hey Cardo, unmute audio"
Ztlumit mikrofon "Hey Cardo, mute microphone"
Obnovit citlivost mikrofonu "Hey Cardo, unmute microphone"
Zkontrolovat stav baterie "Hey Cardo, battery status"

17



5. ZA JÍZDY
Váš PACKTALK EDGE může komunikovat ve třech různých komunikačních režimech: 1) tradiční bluetooth 
protokol, 2) Live Interkom a 3) dynamická síť DMC.

DMC je vždy nejlepší možností pro komunikaci ve skupinách. V DMC režimu můžete snadno sami vytvářet  
skupiny i se připojovat k již existujícím skupinám až 15 jezdců pro komunikaci v konferenčním režimu. Na 
rozdíl od bluetooth technologie umožňuje DMC komukoli volně skupinu opouštět, předjíždět a volně se 
pohybovat aniž by došlo k ovlivnění komunikace dalších členů skupiny. DMC můžete využít i pro soukromou 
konverzaci s jiným jezdcem.

Nadále samozřejmě můžete použít bluetooth pro připojení dalších zařízení jako jsou chytré telefony, GPS 
nebo pro komunikaci s jednotkami, které nejsou vybaveny DMC. Další informace naleznete na straně 22.

Jak DMC funguje?

Kdokoli může založit novou DMC skupinu.

V DMC režimu mohou jezdci skupinu libovolně opouštět a znovu se k ní připojovat aniž by došlo k ovlivnění 
konverzace ostatních členů skupiny. Pokud se nějaký člen skupiny dostane mimo dosah, tak se zbývající 
členové automaticky ve zlomku vteřiny přepojí k bližším členům a překlenou tak nepřítomného jezdce. Tímto 
způsobem všchni aktivní jezdci zůstávají připojeni.

5.1 DMC INTERKOM
Váš DMC interkom můžete použít pro hovor s ostatními jezdci v DMC režimu. Ohledně vytváření DMC skupin naleznete více informací na straně 19.
Při hovoru pomocí DMC interkomu všichni jezdci mohou hovořit hans-free.  Žádný jezdce ve skupině nemusí 
vykonávat žádnou další činnost k tomu, aby mohl mluvit nebo slyšel ostatní členy.

Při využití funkce DMC interkomu také můžete:

● Soukromě hovořit s dalším jezdcem ve skupině. Více informací naleznete na straně 20.

● Připojit se k jezdci nebo spolujezdci, který nevyužívá DMC. Více informací naleznete na straně 19.

● Ztlumit/zesílit DMC skupiny. Více informací naleznete na straně 21.

● Smazat DMC skupiny. Více informací naleznete na straně 19.

● Během konverzace v DMC skupinách můžete poslouchat hudbu. Více informací naleznete na straně 22.

● Přepínat mezi režimem DMC interkomu a klasických bluetooth interkomem. Více informací naleznete na 
straně 26.

5.1.1 NASTAVENÍ DMC SKUPIN A JEJICH VYUŽÍVÁNÍ

V DMC skupinách se můžete chovat tak, jak vám to vyhovuje. To znamená, že skupiny můžete vytvářet, 
připojovat se k nim, opouštět je a znovu se připojovat ke skupinám nebo měnit svou aktivní skupinu.

DMC skupiny může vytvářet a mazat kterýkoli jezdec ve skupině. Každá skupina může mít až 15 členů.

Během vytváření skupiny musí být všichni členové ve vzdálenosti do 5 metrů.

I když dojde ke ztrátě spojení s vaší DMC skupinou, tak zůstáváte jejím členem a jakmile se dostanete do 
dosahu s kterýmkoli členem skupiny, tak se spojení automaticky obnoví.

18 interkom-cardo.cz



Pokud se vaše DMC skupina rozdělí, ale někteří členové zůstanou ve vašem dosahu, tak stále 
můžete komunikovat s těmi, kteří jsou v dosahu. Jakmile se do dosahu dostne nějaký jiný člen 
skupiny, tak se automaticky připojí.

Pokud se připojíte k nové DMC skupině, tak automaticky opustíte tu stávající.

● Pokud jste si zakoupili PACKTALK EDGE DUO, tak balení obsahuje dvě jednotky náležející do
stejné DMC interkom skupiny. Není nutné žádnou skupinu vytvářet.

5.1.1.1 VYTVÁŘENÍ DMC SKUPIN

1. Všichni jezdci stisknou         na 5 sekund. LED se rozbliká rychle červeně a zeleně.

2. Po úspěšném spárování všech členů se LED na spojených jednotkách rozbliká fialově.

Po dokončení párování automaticky začne DMC konference.

5.1.1.2 PŘIPOJENÍ K DMC INTERKOM SKUPINÁM

Můžete vstoupit do existující skupiny nebo se navrátit do skupiny, kterou jste opustili. 

Pro připojení k existující DMC skupině:

1. Stiskněte na 5 sekund. LED se rychle rozbliká červeně a zeleně.

Barva blikající LED udává, zda se připojení zdařilo:

● Fialová: úspěšně se připojili je skupině.

● Žlutá: nemůžete se připojit. Skupina již dosáhla maximálního počtu členů.

● Červená: připojení se nezdařilo.

2. Admin skupiny přijme nové jezdce tak, že v aplikaci Cardo Connect App. klikne na "Add a rider".

5.1.1.3 OPUŠTĚNÍ DMC SKUPIN

Pokud DMC skupinu opustíte a budete se s ní v budoucnu chtít opět spojit, tak se budete 
muset opět připojit/spárovat.

Skupinu můžete opustit buď pomocí Cardo Connect App nebo resetováním jednotky do továrního 
nastavení.

5.1.2 POUŽÍVÁNÍ DMC INTERKOMU

5.1.2.1 PŘIDAT SPOLUJEZDCE NEPOUŽÍVAJÍCÍHO DMC

Můžete využít funkce DMC přemostění a přidat do konference spolujezdce, který nevyužívá DMC.

19



Pro přemostění ne DMC jezdce spolujezdce:

Pro za ájení ukon ení ovoru s ne DMC spolujezdcem●

Stiskněte       třikrát..

5.1.2.2 PRIVÁTNÍ ROZHOVOR

 Cardo mobile app.

Pro privátní roz ovor

1. 

20



2. Pro zahájení/ukončení privátního hovoru  stiskněte dvakrát.

5.1.2.3 ZTLUMENÍ/ZESÍLENÍ HLASITOSTI DMC SKUPIN

Ztlumení DMC interkomu ztlumí mikrofon i sluchátka pro veškerou skupinovou interkom komunikaci. Váš 
mikrofon i sluchátka ale stále zůstanou aktivní pro hudbu a telefonní hovory. Zesílení vás vrátí zpět do 
skupinové konverzace.

Pro ztlumení/zesílení DMC skupin:

Na vaší jednotce na 2 sekundy stiskněte kontrolní kolečko.

na 2 sekundy.

5.1.2.4 ZAČÍT/UKONČIT SDÍLENÍ HOVORU:

Pokud chcete začít/ukončit sdílení hovoru:

Pro sdílení telefonického hovoru se členy DMC skupiny stiskněte 

Všichni jezdci se budou účastnit konverzace.

21 interkom-cardo.cz



5.1.2.5 VÍCE ZDROJŮ HUDBY A ŘÍZENÍ HLASITOSTI

PACKTALK EDGE má funkci paralelního přehrávání hudby, takže umí přehrávat zároveň hudbu ze dvou 
nezávislých zdrojů. Během DMC hovoru tak můžete poslouchat hudbu. PACKTALK EDGE automaticky řídí 
hlasitost FM rádia a hudby během DMC interkom hovoru. PACKTALK EDGE také automaticky nastavuje 
hlasitost DMC interkomu během mobilních hovorů a GPS. Více informací ohledně přehrávání hudby na 
pozadí naleznete na straně 28.

5.2 BLUETOOTH INTERKOM
Pro propojení vaší jednotky s jiným bluetooth interkomem - ať už se jedná o jednotku Cardo nebo jiného 
výrobce - je musíte nejprve spárovat. Jakmile jsou jednotky spárovány, tak se automaticky rozpoznají, 
jakmile se dostanou do dosahu.

● Párování kanálu přemaže jakékoli stávající párování daného kanálu novou jednotkou.

● Pokud jste si zakoupili PACKTALK EDGE DUO, tak balení obsahuje dvě továrně spárované jednotky.

● Dosah interkom komunikace s jinými modely jednotek je dán jednotkou s nižším dosahem.

5.2.1 INTERKOM KOMUNIKACE S JEDNOTKOU BEZ DMC

DMC představuje vždy nejlepší řešení na propojení skupiny jezdců. Pokud jedete se skupinou jezdců, kteří 
nemají DMC - ať už jde o jednotky Cardo nebo jiného výrobce - tak můžete svou jednotku přepnout do 
bluetooth režimu a vytvořit/připojit se k bluetooth skupině. Účastníci jsou spojeni na způsob řetězu v 
maximálním počtu čtyř.

Pro nastavení interkom komunikace s ne-DMC jednotkou (Cardo i jiní výrobci):

1. Ujistěte se, že jednotka se nachází v pohotovostním režimu bluetooth interkomu (LED bliká pomalu modře).

Pokud vaše jednotka není v režimu bluetooth intekomu, tak použijte Cardo Connect App. vyberte
intercom, potom Bluetooth Mode. Více informací naleznete na straně 26.

Jednotka jiného výrobce musí být v režimu párování telefonu. 

2. Pro zahájení 2-cestného párování:

22



Vyberte Intercom Přepněta na Bluetooth režim Vyberte Bluetooth jezdce

Na druhém zařízení zahajte režim párování interkomu.

3. Pro přidání 3 jezdce:

Na dalším zařízení zahajte režim párování interkomu.

4. Pro přidání 4 jezdce se jezdec 1 nebo jezdec 2 připojí k dalšímu jezdci.

23



5.2.2 POUŽÍVÁNÍ BLUETOOTH INTERKOMU

5.2.2.1 ZAHÁJENÍ/UKONČENÍ BLUETOOTH HOVORU           

Pro zahájení/ukončení komunikace:

:

● Stiskněte jednou nebo řekněte "Hey Cardo, call intercom" nebo "Hey Cardo end intercom".

Pro zahájení/ukončení komunikace s jezdcem 2:

●                Stiskněte dvakrát         nebo řekněte  "Hey Cardo, call intercom" nebo "Hey Cardo end intercom".

5.2.2.2 PŘIJÍMÁNÍ BLUETOOTH INTERKOM HOVORŮ

Pokud se vás jiný spárovaný jezdec pokusí kontaktovat pomocí bluetooth 

interkomu, tak hovor začne okamžitě.

24 interkom-cardo.cz



5.3 SDÍLENÍ HUDBY
Hudbu můžete sdílet se spolujezdcem nebo jiným jezdcem.

● Hudbu můžete sdílet s jedním řidičem/spolujezdcem.

● Během sdílení hudby nelze navázat bluetooth interkom hovor.

● Pokud ke své jednotce spárujete dva mobilní telefony, tak se hudba bude sdílet z toho, ze kterého jste
hudbu přehrávali naposledy.

● Pokud ukončíte sdílení hudby, tak hudba bude dále hrát pouze na vaší jednotce.

Pro zahájení sdílení:

1. Pusťte hudbu.

2. Pomocí Cardo Connect App nastavte partnera se
kterým chcete hudbu sdílet:

● Pokud jse si zakoupili sadu dvou jednotek, tak nastavení již továrně provedeno

3. Pro zahájení sdílení stiskněte na 2 sekundy           .

Pro ukončení sdílení:

● Na 2 sekundy stiskněte          .

25



5.4 PŘEPÍNÁNÍ MEZI INTERKOM REŽIMY
Váš PACKTALK EDGE může v jeden okamžik být pouze v jednom režimu interkomu. 

Aktuální stav interkom režimu je označován pomocí barevné  LED:

● Pokud jste v režimu DMC, tak LED bliká zeleně ve 4 sekundovém intervalu.

● Pokud jste v režimu bluetooth, tak LED bliká modře ve 4 sekundovém intervalu.

K přepnutí mezi režimy interkomu:

● Použijte Cardo Connect App.

Barva blikající LED a hlasové oznámení udává aktuální režim interkomu.

26



6.
6.1

PACKTALK EDGE :

●

● +

6.2 RESET

e eto n pomoc t a tek ednotk :

1. PACKTALK EDGE .

2. + +

3. Cardo Connect App.

6.3 FAQ
www.cardosystems.com/support/packtalk-edge.

27 interkom-cardo.cz

https://www.cardosystems.com/support/packtalk-edge


7. PERSONALIZACE ZAŘÍZENÍ
Vaši jednotku PACKTALK EDGE si můžete nastavit dle vlastních preferencí. K nastavení můžete použít 
aplikaci Cardo Connect App na vašem zařízení s iOS nebo Android.

● Cardo vám doporučuje provést nastavení předtím, než se vydáte na cesty. Případnou
úpravu můžete provést poté, co si vše vyzkoušíte za jízdy.

7.1 POUŽÍVÁNÍ PARALELNÍHO PŘEHRÁVÁNÍ
S paralelním přehráváním zvuku můžete poslouchat GPS instrukce během mobilního nebo interkom 
hovoru nebo i během poslechu jiného zdroje zvuku - například rádia nebo hudby.

● Paralelní přehrávání nemusí fungovat správně s některými iOS zařízeními (například přehrávání
GPS instrukcí nebo hudby) kvůli omezením připojených zařízení.

Váš PACKTALK EDGE nastavuje různé zdroje zvuku buď do popředí (hlasitost zůstane stejná) nebo do 
pozadí (hlasitost se sníží) dle následující tabulky:

Mobilní telefon 1/2 GPS Interkom 1 Interkom 2 Hudba FM rádio
Popředí Popředí

Popředí1 Popředí1

Popředí Popředí

Popředí Pozadí

Popředí Pozadí

Popředí Pozadí

Popředí Pozadí

Popředí2,3 Popředí2,3 Pozadí

Pozadí 5

1pokud do probíhajícího interkom hovoru přidáte hovor z mobilu a vytvoříte tak konferenci, tak hlasitost obou 

zdrojů bude stejná.

2pokud zároveň navážete dva interkom hovory a vytvoříte tak konferenci, tak hlasitost obou zdrojů zvuku 

bude stejná.

3pokud zároveň navážete dva interkom hovory a vytvoříte tak konferenci, tak neuslyšíte mobilní telefon ani 

GPS.

4pokud budete pouze poslouchat hudbu, tak hlasitost bude nesnížená.

5pokud budete pouze poslouchat FM rádio, tak hlasitost bude nesnížená.

● V některých případech nemusí kvůli omezením připojených zařízení funkce paralelního přehrávání
fungovat správně (přehrávač hudby/GPS).

● Cardo doporučuje, aby během 3-cestného nebo 4-cestného konferenčního interkom hovoru ten 
jezdec, který je připojen jen k jednomu interkomu, poslouchal mobilní telefon a GPS oznámení.

● Funkci sdílení hudby nelze během paralelního přehrávání použít pro přenos mluveného slova.

● Během probíhajícího DMC hovoru lze přehrávat hudbu na pozadí.

28



Paralelní přehrávání zvuku můžete nastavovat pomocí Cardo app.

7.2 PRIORITY AUDIO ZDROJŮ
PACKTALK EDGE řídí priority zvuků které uslyšíte ve sluchátkách dle následujících priorit.

Priorita Zdroj zvuku

Vyšší priorita

↑

Nižší priorita

GPS instrukce       

Telefonní hovor

Hudba nebo interkom

Telefonní hovor dočasně ztlumí DMC interkom ale členové skupiny dále zůstanou jejími členy.

Všechny interkom hovory mají stejnou prioritu, takže probíhající hovor nebude přerušen žádným jiným 
hovorem.

29 interkom-cardo.cz



8. PODPORA
Další informace získáte na :

:www.cardosystems.com/support/packtalk-edge

© 2022 Cardo Systems

Všechna práva vyhrazena. Cardo a Cardo logo a další známky Cardo jsou vlastnictvím Cardo a mohou být 
registrovány. Další obchodní značky jsou vlastnictvím jejich majitelů. Cardo nepřijímá odpovědnost za žádné 
chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace zde obsažené se mohou změnit bez 
předchozího upozornění.

30

● Abyste předešli možným problémům a dostalo se vám plné podpory a pokrytí záruky, tak vám důrazně
doporučujeme nakupovat Cardo produkty pouze od autorizovaných prodejců.

● Váš oblíbený kamenný obchod je vždy nejlepší volbou. Neautorizovaní online prodejci a online aukční
servery jako napříkald ebay nepatří mezi autorizované prodejce a nákup našich produktů na těchto
stránkách podstupujete na vlastní riziko. Cardo si vždy vybírá partnery, kteří sdílí stejnou vizi. Nkupování
na šedém trhu od neautorizovaných on-line prodejců je neproduktivní a také nepříznivě ovlivňuje
zákazníky, kteří mohou zakoupit použité nebo nefunkční přístroje bez platné záruky. Chraňte své peníze a
nakupujte pravé Cardo/scala rider produkty od autorizovaných obchodníků.

interkom-cardo.cz


	1.  Introduction
	2.  Getting Started
	2.1  Getting to Know Your PACKTALK EDGE
	2.2  Charging Your PACKTALK EDGE
	2.3  Switching Your Unit On/Off
	2.4  Using Your PACKTALK EDGE
	2.5  Pairing Your Unit to Bluetooth Devices

	3.  Cardo Connect App
	3.1  Registering your unit
	3.2  Updating your unit

	4.  On the Road
	4.1  Basic AUDIO Functions
	4.2  Making and Receiving Phone Calls
	4.2.1  Switching Between Two Calls on Two Mobile Phones

	4.3   Streaming Music
	4.4  Listening to FM Radio
	4.5  Voice Commands

	5.  Riding with Others
	5.1  DMC Intercom
	5.1.1  Setting Up and Using DMC intercom Groups
	5.1.2  Using DMC intercom

	5.2  Bluetooth Intercom
	5.2.1  Setting Up non-DMC Intercom
	5.2.2  Using the Bluetooth intercom

	5.3  Sharing Music
	5.4  Switching between Intercom modes

	6.  Troubleshooting
	6.1  Soft Reset
	6.2  Reset to Factory Settings
	6.3  FAQ

	7.  Personalizing Your Device
	7.1  Using Parallel Audio Streaming
	7.2  Audio Source Priorities

	8.  Support

